报价响应函
四川大学：
我方全面研究了 “                 ”（项目名称）要求，决定参加该项目采购投标。我方授权          (姓名)同志（ 身份证号码：               ）代表我方全权处理本项目投标相关事宜。现将本项目报价及相关事项响应如下：
1.我方自愿按照本项目采购公告规定要求向采购人提供所需服务，报价为¥           元（人民币大写：                      ）。
2.本报价包括运输、保险、安装调试、培训、税费、系统集成以及项目实施需要、行业规范和法律规定的全部费用。
3.我方完全清楚本项目采购需求，如对采购需求理解有歧义，同意无条件以采购人解释的意见为准。
4.如果我方中标，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
5.按照项目采购要求提供投标材料，并保证投标材料真实、准确、合法。
6.我方完全理解并同意采购人不一定将最低报价的投标人确定为中标人的行为。

供应商名称(单位公章)：

法定代表人或授权代表(签字)：

通讯地址：

邮政编码：

联系电话：

日    期：